
Uchwała Nr  2362/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   20 stycznia   2010r. 
 
 

w sprawie wyra Ŝenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na  realizacj ę 
inwestycji drogowej pod nazw ą: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0296T Kielce 
– Zagnańsk wraz z budow ą chodnika str. lewa przy jezdni od km 11+768,06 do 
km 12+430 w miejscowo ści Zagna ńsk ”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku                       
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący 
realizacji inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0296T 
Kielce – Zagna ńsk wraz z budow ą chodnika str. lewa przy jezdni od km 
11+768,06 do km 12+430 w miejscowo ści Zagna ńsk ”.  
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Marszałek Województwa 
 
 
 
                                                                                               Adam Jarubas 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  

 

 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyraŜenia opinii 
celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: 
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0296T Kielce – Zagna ńsk wraz z budow ą 
chodnika str. lewa przy jezdni od km 11+768,06 do k m 12+430 w miejscowo ści 
Zagnańsk ”.  
 
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika    
z art. 11 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r.     
Nr 193, poz. 1194 z póź. zm.). 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach ul. Miła 73, 25-618 Kielce pismem z dnia           
21 listopada 2009r. wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego – Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczący 
wydania opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0296T Kielce – Zagna ńsk wraz     
z budow ą chodnika str. lewa przy jezdni od km 11+768,06 do km 12+430           
w miejscowo ści Zagna ńsk ”.  
Pismem z dnia 30 grudnia 2009 wnioskodawca uzupełnił informacje o konieczności 
ingerencji w teren będący własnością osób fizycznych lub innych podmiotów, dane 
dotyczące szerokości pasa drogowego w liniach rozgraniczających, opis techniczny 
dla wnioskowanego zadania. 
 
             ZałoŜenia projektowe: 
- klasę drogi L, 
- kategorię ruchu KR 2, 
- prędkość projektowa Vp=50 km/h 
- szerokość jezdni: 6,50 m na odc. od km 11+768,06 do km 12+114,38 
                              7,00 m. na odc. Pd km 12+114,38 do 12+430,00, 
- nawierzchnia z betonu asfaltowego na warstwie wyrównawczej, 
- szerokość poboczy 1,00 m, 
- chodnik o szerokości 1,50 m  przy jezdni, strona lewa na odc. Od km 12+114,38 do       
   km 12+430,00, 
- szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających od 18,00 do 24,00 m. 
 
W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Powiatowy Zarząd 
Dróg w Kielcach. 
 
 


